
Uchwała Nr 225/XLI/06
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 maja 2006 r. 

w sprawie odwołania zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo  
o  aktach  stanu  cywilnego  (Dz.  U.  Nr  161,  poz.  1688)  
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 27 maja 2006 r. odwołuje się Panią Wacławę Przybylską ze 
stanowiska zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gostyninie. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

         
           Andrzej Reder

 



Uzasadnienie

                Pani Wacława Przybylska pracuje w Urzędzie Miasta Gostynina od 

dnia  15  grudnia  1976 r.  Na stanowisku zastępcy kierownika  Urzędu Stanu 

Cywilnego od dnia 01 grudnia 1990 r.,  na które powołana została Uchwałą 

Rady Miejskiej Nr 50/VIII/90 z dnia 19 listopada 1990 r. 

               Pani Wacława Przybylska posiada 36 letni staż pracy i osiągnęła 

wiek, który uprawnia ją do przejścia na wcześniejszą emeryturę. 


